
每月營業收入淨額 同期增(減)百分比 累計營業收入淨額 同期增(減)百分比

2013年1月 5,169 -56.45% 5,169 -56.45%

2013年2月 10,009 82.21% 15,178 -12.58%

2013年3月 3,553 -40.39% 18,731 -19.69%

2013年4月 6,874 -16.35% 25,605 -18.82%

2013年5月 4,355 -31.04% 29,960 -20.86%

2013年6月 5,546 -48.58% 35,506 -27.00%

2013年7月 6,140 -22.43% 41,646 -26.36%

2013年8月 4,380 -28.86% 46,026 -26.61%

2013年9月 5,513 -46.73% 51,539 -29.46%

2013年10月 6,158 179.91% 57,697 -23.34%

2013年11月 5,862 -43.68% 63,559 -25.81%

2013年12月 25,604 -6.60% 89,163 -21.15%

每月營收財務報告係以新台幣仟元計，各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。


